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— Codor T«<imTixlle* å ben andas till oct inom mellersta och det var våret med Sickan, ty bon 
gården vid staten» jår nvågsstation södra Sverige, må vid resor ander dog ej med detsamma, utan ropade 
här Oi vet kördes den 2 april på mid­
dagen extra atationakariao Bieeon.
Han Ack båda benen 01 verk Ord a 
samt erkoll åtvklltig» andra skador, 
men bibehöll ennaro. I sjukvagnen 
fördes ban ut till Sihlgrenska sjuk­
huset.

— En tillsett beredning har upp­
dragit åt arkitekten Ernst Kruger i 
Göteborg att uppgör» ritningar lör 
eventuell om- och tillbyggnad af 
rådhuset.

— Hamnslyrelsen I Göteborg 
förordrar, au öfver vallgrafven må I 
Västra Hamngatans förlängning 
anliiggas en jårnbro med trå »pann 
för en kostnad »f 188,000 kr.

— Guteborg» utskånkningsaktle- 
botag bar på stämma beelutit att af 
året» ränu å bolagets öfverekotts. 
medel af 1897 — 1898 års vinst utde- 
la till Föreningen lör bistånd åt vsn- 
före 700 kr., till Göteborgs arbe­
tarinstitut lör anordnande af folk 
konserter 300 k., till srbetehemmet 
Wslerloo 300 kr , till Föreningen 
för understöd åt fattiga sömmerskor 
150 kr., till Csrl Johans församlings 
nykterhetsförening 120 kr. ssmt till 
Föreningen för anordnande af barn- 
hespisnlng och skollofskoionier åter­
stoden, omkring 1,000 kr.

FrilhiofGuld sm ednar beta ren 
Wallin tilldelade en sf tina 1. d. 
arbetskamrater Cristian Huetedt 
ett svirt huggå halsen från nac­
ken till örat

Pappersbrukaerbetaren Aman­
dus Uddman och August Uppetöm 
blefvo utanför staden knifhuggna 
af en arbetskamrat Karl Gran­
qvist. Den försteämde erhöll så 
svåra hugg i bakre delen af haben 
i och ryggen att tillståndet år be- 
änkligt

U. och H. vårdas å lasarettet.

Sveriges bygder. sn mmsrmåaadaraa år 1903 fårdaa “mamma" ocb sträckte hkodsroa
afgtftsfritt å stadens järnvågar, emot henne. Hon bar erkänt att 
ifvensom att, då äldre pereo > snee» hon so dag i cn pannkaka inbakat 
behöfva åtfölja barnen, älven denne, kvicksilfvev oeh glasbitar, »em boo 
om antalet barn nppgår till minet fån genom att sönderslå en termo 
10, må färdas algiftafritt. meter, lör att på så att sflifva man

nen. Denne kände emellertid glas- 
skårfvorn» i munnen och spottade 
ut tuggaa. En afton hade hon un­
derrättat mannen att hon hade en

STOCKHOLM. Andra kam 
maren och FladieåaUet. Inom 
riksdagens Andra kammare ha 
insamlats 230 kr. — lika många 
som kumm ren* ledamöte;! — 
för hr August Carlssons i Flädie 
räkning. Beloppet, år afwdt att 
täcka de kostnader, aom åsamkats 
hr C. på grund st hans vagran 
att lita sina barn deltag* i kate­
keslåsningen i folkskolan.

— Stockholms mantalsskrifnn 
folkmängd uppgick den 1 jan. 
1903 till 306,116 personer, diraf 
138,362 man och 167,763 kvin­
nor, utvisande en ökning under 
nåst föregående år af inalles 3,420 
personer.

— Fredsinstitut i Stockholm? 
Om inrättande af ett sådant för 
spridandet af kännedom om freds 
saken* utveckling i skilda lander 
koramqr förslag att väcka* å det 
Hifvande fiedsmötet i Östersund, 
enligt beslut af Svenska ireds- 
ocb skiljedomsföreningens cen­
tralstyrelse.

— Talförmågan kom åter. Hus­
trun till arbetaren Ulrik Anderaeon 
I Essen bo, V. Löfsta »ocken, har 
1 omkring 18 är varit beröfvad tal­
förmågan, men hsr för några vec­
kor etåian lika plöellgt återfått den 
»om hon förlorade den. Hon har 
under alla dessa år varit lör öfrigt i 
allo frlak och sund till kropp och

#

HALMSTAD. Altden 1031ring.
Den lldete medlemmen af Nflea- 

linge församling i Hallar d, änkan 
Juliana Anderadottar, afled den 80 
mara I den höga åldern af 108 år. 
Den alidna bada ända till det sista 
befunnit »ig vid god vigör, och 
sjukdom hade för henne varit nig#t 
främmande. Hon eörjee af barn, 
barnbarn, barn barr» barn och barn­
barn» barnbarn.

yxn i köket, med hvilken bon tänk­
te döda honom på natten. Hon sä­
ger vidare att hon en afton lått en 
ingifveUe att “Senden" under nat­
ten skulle komma och taga henne* 
lif, oeh då ville hon att barnen föret 
skulle vsradöda.

!Våldsverkarna ha anhållits.
— “I döden med sin åhkare."
Ölutköraren C. E. Ekstrand 

från Torshälla, dår han har hustru 
och flera barn och som på senaste 
tiden haft anställning i Örebro, an­
träffades i förra veckan tillika 
med 30-åriga kokerskan Anna ' 
Strand död i ett af E. förut bebedt 
rum i nr 24 Slottgatan. Strand 
fetma sittande i en soffa med ett 
skottsår vid venstra tinningen 
och ansiktet öfverböjjdt af Mod. 
Tvärs öfver bennes fotter på golf- 
vet låg E. med ett skottsår vid 
högra tinningen. Vid lians sida 
låg en sexpipig revolver med fy­
ra pipor laddade. I efterlämnad t 
bref, aom fanns i rummet, omta­
lar E., som var född 1841, att 
han gick i döden med sin älska-

luleA . Skållad till död* af 
kale biel hårom degen ett 11 år 
gammalt barn till soldaten I, O. 
Borg i Skatamark, Öfveriuleå. Den 
lille råkade nämligen draga öfver 
•ig en kaffepanna, Kvar» kokheta 
innehåll brände barnet a illa i an­
siktet och på kroppen, att det nat­
ten dårpå afled.

HUDIKSVALL. En myetiek his­
toria. Nyligen afled I Wij. Idenor, 
ogifta Johanna Svedberg» 2-årige 
son Olof Albin under mystiaka om- 
»tändigheter.

Barnets far, bondesonen Lare Frö­
din från Harmånger, hvilken några 
dagar förut utsläppte* från Hudiks- 
vnlls kronchäkte, der ban aftjlont 
6 månader» straffarbete för loeter- 
fördrifning med för modern dödlig 
utgång, kade gästat »In fåatmö Jo­
hanna Svedberg och utdelat “godta’ 
,1 familjen, deribland Älven till »in 
son, hvilken emellertid strax börja­
de gråta ocb må illa. Som Fredln 
förut till modern yttrat, om det ej 
vore bäst för benne stt “vara af 
med pojken", hade hon börjat aua 
oråd, men då gossen Insomnade, 
lugnade hon »ig.

SKELEFTEÅ. En rådig poj­
ke. En kväll för några dager 
sedan kom ett tettarfölje in i en 
stuga i Anundsjö, dår af manfol­
ket endast en femtonårig gosse 
för tillfället var inne. De förkla 
rade, att de skulle bo där ölver 
natten och ha mat. Man tordeeej 
neka dem. Men så fann gossen 
på råd. Han gick in i kamma­
ren och lät ett väckarur där rin 
ga; det lät som en telefonringning, 
och så begärde han med hög röst, 
så det hördes in i stugan, att få 
länsmannen. “Hallå, hallå, jo, 
vill hr .kommissarien komma hit 
strax; det är folk. som vill tvinga 
sig in här; det är mycket brådt- 
om. Det var vänligt. Tack, 
taek!" Ny ringning.

Tattarna läto lura sig af den 
flitige pojkens påhitt och lämnade 
stugan i stor hast.

— Undei de aenaate dagarna ha
flikare i öppna sjön mellan Skagen 
och svenska landet bärgat och till 
Marstrand infört 925 fat cylinderol­
ja och andra maskinoljor, fat, inne­
hållande kring 1,000 kg. smnit och

de.
Anna Strand lämnade i ett bref 

skrifvet som testamente all sin 
egendom till Ekstrands barn enäi 
genom henne barneu gjorts fader- 
lösa.

En broder till Johanna, Ericmargarin, äfvensom några lådor 
såppulver antagligen härrörande < Svedberg, som varit borta under 
från den i julas vid Skagen stranda- natten, men ej kunnat fritaga sig 
de ocb i dessa dagar bortsprängda "irån onda aningar med anledning al

| gossens Illamående, hade efter hem-

»jäl.
— Till honor Är representant töi 

Sverige vid världsutställningen i 
8:t Loui* har presidenten Dsvid R. 
Franciså denna utställnings vflgnar 
kallat värkstÄllande direktören för 
Sveriges allmänna exportförening, 
ingenjör John Hammar, som dess­
utom inbjudits att vara officiell gÄst 
vid utställningen,

ryska ångaren "Livlsnd".
Till Marstrand har likaledes In- komsten vid 5-tiden på morgonen 

bogserats en pulpet med inneliggan- (sett till den lille, som då befans lig- 
de maku’erad I >gglx>k för 1896 för. gande död i vaggan.

Sedan familjen alarmerats, hade 
Ue samtliga blifvit öfvertygade om, 

— Storai tad gåfva till Göteborgs | at, hiirn„ dött a, gjft. Fredin ytt- 
stadsbihliotek. Genom bidrag af1 rade dervjd;

Kjliöjt priset
på vår» tobakwortwr. AflBER RÖK­
TOBAK, Bobs, Curreney Pair PUy
Tuggtobak &ro al storlek och pri» som 
tillförene. Vi halvs utwtruckt tideu lör 
nowshoetajs till den 1 jan UfcJl.
The Empire Tobacco Co., Ltd

i i

ångaren “Anglia1* Irån Leith.

några nucvnater har i deg ia dagar 
Ull Göteborgs stadsbibliotek fdrvärf-' 
vata aflidne domprosten Nyländers i i 
Strängnäs dyrbara boksamling, 
hvilken sårskildi innehåller talrika

— Ni håller vål ej mig för det? 
Då emellertid Eriec Svedbe-g

— Ny svensk industri, 
ban Berlitz hår har till rUroästaren 
A. Lundin i Stockhoim och hr J. 
Meyerson i Göteborg i förening med 
Ljuså bruk# aktiebolag i Luleå aål t 
rätten till patén ten för Sverige beträf­
fande impregnering och fårgning af

Hr Al- “Stem-Wind” Ur och Kjädja-UPSALA. En hel familj bly- 
förgiftad. 1 höstas insjuknade ef­
ter hand flera barn i en familj i 

| nom en lucka på gårdens baksida Upsala och så småningom blefvo
alla familjens medlemmar mer 
eller mindre sjuka. Först efter 
någon tids förlopp framträdde 
symptomen så tydligt, att läkare 
kunde konstatera blyförgiftning, 
och vid anställd undersökning be­
fanns sj ukdomen härleda sig där- 
af att en kringvandrande förten- 
nare fått förtenna familjens samt­
liga kokkärl och därvid användt 
My 1 stillet för tenn.

sprang till en i närheten boe ide po­
lisman, fann Fredin för godt att ge

all ekänka Eder ett “Steen J«|A\

la Eder Bl u in'en och vår atora premium Il- 
ta, purt ofritt. Inga penningar erfordra».
~ ~ «•.. 1* C, Inom Jmäm,

Vh

arbeten af värde i ösieriUnd*k;« j 
språk.

aflägsna sig samt iakttogs springan­
de i rigtning norrut. Polisen i

GÄFLE. Polisen anlägger eid. j »armånger varskoddes och lycka-
j des gripa Fredin hos en släkting 
dår. Fredin, som före det nu döda 
barnets födelse i bref tillrådt åfven

iträ. p
Genom denna färgningspiocedur, 

som kan appliceras på hvilka som 
helst al våra svenska träslag, och 
hvarigenom hela stockar kuona ge- 
nomfärgas med en eller flera färger 
eller ock till likhet med t. ex. ma­
hogny eller ebenhola, lår träet ett 
mycket »tagrsdl värde. Träet» 
konalataei blir åfven betydligt hår­
dare.

Det tämligen ovanliga, att polisen 
sjålf anlägger eld, inträffade nyli­
gen I Gäfle, då en kåk ute på Nöt- 
holmarna, Invid kakelfabriken, 
antåndee af myndigheterna och ned­
brann till granden i närvaro af 
brandkåren, ordningspolis och häl- 
eopolta.

Kåken, hade år 1893 olofligen 
uppfört» af en arbetare Daniel Nord­
ström under bostadsbristen* dagar. 
Vederbörande ha dock varit bygg. 
liga och låtit »lagan at*. Emeller­
tid ha nu både man oeh huatru af- 
lldlt 1 lungsot och hela inredningen 1 
•tegan har varit en härd för tuber 
k el baciller. Dessutom tillkommer, 
att två efteriefvande döttrar under

Ögonen
dess mor att anvånda fosformedel, 
hade vid ransakningen rörande fos- 
terfördrifningen i Harmånger, för 
att göra Johanna Svedberg jä/vig 
som vittne, funnit lör godt påtaga 
»ig detta faderskap och iklädt sig 
betalning för barnet» vård.

böra väl bevara» under alla åldrar 
och förhållanden. Märk noga att 
ögat prova» noggrant innan glasö­
gon användas. Hufvudvärk och sve­
da l ögonen garantera vi att kurerar

Winnipeg Optical Co. flä Maln st
den största och uteelutande glaeö 
gonaffär i Nordveetern.UMEÅ Under stark blåst ut­

bröt häromdagen eld l Djupvik 
invid Halmsunds sågverk. Ett par 
tvåvånings boningshus nedbrun- 
do till grunden. En arbetare, eom 
var sångliggande sjuk, blef så illa 
bränd, att föga hopp tinnes om 
hans vedefående.

Hjälp anlände från närliggande 
sågverk. Brådgården vid Holm- 
sund var synnerligen svårt ho-

LINDE. Ater so mor tom mör­
dat sina barn. Hustrun till hytt­
arbetaren Johan Persson i Löa by 
i Ram,bergs »ocken strypte nyligen 
med ett snöre sfna två barn, n a- 
årig goase och en 9 månader gam­
mal flicka. Hon gick därefter till 
mannen »om arbetade, och omtala­
de h vad hee gjort.

Hustron, eom varit sinnessjuk, år 
nyligen hemkommen från sjukhus.

— Han biel (aal ändå. Den 27 
mara biel 
gaf sig varm piåtelageriarbetaran 
Karl Arvid Bylln, anhållen, emedan 
haa var berusad. 
boated, blef inaatt 1 förvartrgahäk- 
tet oeh följande dag ådömd 10 kr» 
böter, mm kan aftjånade.

Emellertid kade l "Potlauoderrat- 
telaer" en perenn vid 
Daniel DaoMaon från Fresta» »oc­
ken I Södermanland efterspanat»,

Dr. Phalr Manager.
okånd man, aom epp- Tei. ue: Melatjrrs Block.

The iiceliier Life Insurance
För våra popo 11 ra oeh reaonabla 

LHftkxäkringspolicer hänvånd eder 
till undertecknad får vllkor etc.

Peagar utlåna» på Farm oeh 
Stadaegendom mot låg ränta, dår lif 
löraäkringspoliee linne».

A HALLONQVIST.
®l*cU1 293 Ellen et

ute tiden fört ett tygellöst lif l 
kåken, hvarfår vederbörande myn­
digheter förordnat om dem brån-

m Anders

tad.ning.
ÖSTERSUND. Vid ett möte 

hår den 30 mars tillsattes en dl- 
striktstyrelae för Jämtland, eom 
skulle söka åstadkomma samar­
bete med kommitterade å andra 
platser inom lånet 
vidtaga anordningar för åstad­
kommande al en effektiv sprit- 
strejk.

han med kall huggit pro- Den olyckliga kvinnan» namn år 
Ids Vetamsson och hon år 30 år 
gammal. För några år sedaa kem 
hon till Lön och hon gjorde dår be­
kantskap med ein nuvarande man. 
I dera» Äktenskap föddas två bero, 
de nu mördade. Hon hade grubb­
lat öfver huru det »kulle gå med 
beroen aom bon fÖdt till världen, 
om åfven de skulle få lida och försa- 

hon fått göra. Och efter 
hand kom den tanken öfver henne 
att det vore båst om barnen ginge 
före i döden och föråldrarna efter.

Haparanda, ett skett i an. 
dikanten W. B. Byd I Gneata, Vål- algtet. Då en skomakare Wikström 
det ägde rum den 12 febr. Når uppe i nordligaste delen af Hletanie- 
man nu vlailetade den nämnde By- mi höll på att rengörs sio böeee, rå-

kade ett kvarglömd! akott att brin- 
atOrra tiljknif oeh ett urklipp ur en na af, med den påföljd, att kulan

gick In genom kåken, kroeaade öl- 
verkåken och troende aönder hela 

, att ben gått under fr åm re delen el ansiktet. LyekHgt- 
oeh å/ven tåtil döma tig vi» kom etrex efter olyckan 

eon tillstädes oeh påträffade 
nen, liggande bedsnde I titt blod på 
gol Ivet utan
lööde» till lasarettet I Haparanda.

A. 8. BARDAL
Begrafalage Bjrrå.

BeershUsr.
iUn, fann man, att han Innehade en

t i öfrigttidning angående misshandeln å utfDrae fermt oeh 
- amdarat pri».

Myrkuskverk, „ u. droskor- 
Telefon 306.

Adr. cor. ROSS * NENA ST

predikanten. För detektiverna er­
kände
falakt 
under falskt namn. ka ÖREBRO. Blodiga uppträden. 

Båroärkalynne. En pappersbruka- 
ar beut re Abel Jonatan Nilson å 
Strömparternabron tilldelade 
eldaren John Holmfrid Pettermoe 
ett knifhugg I ansiktet al att nä- 

klöfr i två delar, hvarjämte 
tilldelades några hugg i

rGÖTEBORG, Stadsfullmäktige 
ha betiutit utfärda inbjudning till 
tåfllng om inrättande al en ny hamn­
plan för staden. Tre pri», attåS,- 
<**) kr, ett å <000 kr. och ett å 
501 kr., akola

Akta

Köpenhams Snus
Ka afton hade hon gifvit beroen— Frie reeor lör Inektelande 

akolbarn. K.mri har medgUvti, stt 
skolbarn till mndillOii

nervdroppnr, »om hon för egen råk-
niag fått af läkare. Når beroen 

teg hon titt förkläde»bend, 
och leda om

hvarjimte perti och_______ r
Finnate urval af alla tinga rökvårk’.

V. »att iaköpe gjorde dåref .
barn as» halaer. Moder» sågar att bröetet

llmpligt lår- lån hvilka beni
V

i
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